

Հաստատում եմ
ՀՀ Կոտայքի մարզի Նոր Հաճրն համայնքի
Հ. Դավաթյան



Գնումների փոփոխված պլան N14

Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի Նոր Հաճրն համայնքի <<Նոր Գեղիի Կառվելի Հրամանի Առաքելությանի						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Անվանում 2025 թվականի գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը համայնքային բյուջե						
բաժին 9 խումբ 1 դաս 1						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
15811100	Կաղապարային հաց 1-ին տեսակի ցորենի ալյուրից /Հրազդան/	ԳՀ	կգ	229.2384	2710	621236.029
15851100	մակարոնեղեն		0 կգ	320	338	108160
15612180	Ալյուր ցորենի բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	244.8	208	50918.4
15811130/1	բուլկի	ԳՀ	հատ	1710.794	97	165947.047
15512000	Թթվասեր 20% յուղայնությամբ	ԳՀ	կգ	979.2285	66	64629.0801
15542110	Կաթնաշոռ 9% յուղայնությամբ	ԳՀ	կգ	1400	174	243600
15551600	Մածուն 3.2% ոչ պակաս յուղայնությամբ	ԳՀ	կգ	350	1015	355250
15511100	Կովի կաթ ոչ պակաս 3,2 տոկոս յուղ. պաստերիզացված	ԳՀ	լիտր	420	831	349020
15541100	Պանիր Լոռի	ԳՀ	կգ	1599.784	73	116784.259
15551300	Յոգուրտ 3,2% ոչ պակաս յուղայնությամբ	ԳՀ	հատ	1195.923	174	208090.6
15531100	Կարագ սերուցքային 82.5% յուղայնությամբ	ԳՀ	կգ	3000	266	798000
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, զտված,	ԳՀ	լիտր	668.503	133	88910.8924
15111120	Տավարի տեղական թարմ միս առանց ոսկրի	ԳՀ	կգ	3181.587	464	1476256.31
15111250	Հավի թարմ կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1750.092	209	365769.226
03142510	Հավի ձու 2-րդ կարգի հավի սննդային մինչև 30-ական փաթեթավորմամբ	ԳՀ	հատ	51.66212	2675	138196.182
15332290/1	Ջեմ մրգային տարբեր տիպի մանրեագերծված	ԳՀ	կգ	900	63	56700
15333100/1	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	670	46	30820
15331154/1	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	360.9023	52	18766.9173
15331153/1	Ոսպ 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	803.373	106	85157.5392
15331153/2	Ոսպ 1-ին տեսակի	ՄԱ	կգ	803.373	106	85157.5392
15331153/3	Ոսպ 1-ին տեսակի	ՄԱ	կգ	890	106	94340
15614200/1	Բրինձ 1 կարգի	ԳՀ	կգ	640.3941	240	153694.581
1561600/1	Հնդկաձավար 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	353.902	217	76796.7331
15617000/1	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	599.5118	117	70142.8788
15617000/2	Ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	599.5118	117	70142.8788
15617000/3	Ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	590	117	69030
15311152/1	Սիսեռ միջին չափի	ԳՀ	կգ	831.3559	23	19121.1864
15619000	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	588.7317	87	51219.658
15331151/1	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1077.966	46	49586.4406

15613350/1	Վարսակաձավար բարձր տեսակի, եփման ենթակա	ԳՀ	կգ	343.1953	67	22994.0828
15618000/502	Բլդուր	ԳՀ	կգ	1500	68	102000
15331180	Բուսական պահածո /կանաչ ոլոռ/	ԳՀ	կգ	1000	24	24000
15331185/1	Բուսական պահածո (եգիպտացորեն)	ԳՀ	կգ	1357.517	58	78735.9866
1583100/1	Շաքարավազ 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	394.2857	276	108822.857
15872400	Կերակրի աղ, էքստրա տեսակի, յոդացված	ԳՀ	կգ	32.69312	121	3955.8673
15872600	Կերակրի սոդա	ԳՀ	տոնի	348	5	1740
15871256/1	Պղպեղ կարմիր աղացած, քաղցր	ԳՀ	կգ	2870	7	20090
15871256/2	Պղպեղ սև աղացած	ԳՀ	կգ	3802.08	1	3802.08333
15871256/3	Պղպեղ սև աղացած	ՄԱ	կգ	3802.08	1	3802.08333
15871256/4	Պղպեղ սև աղացած	ՄԱ	կգ	4000	1	4000
15871257/1	Վանիլին	ԳՀ	կգ	19411.8	0.5	9705.88235
15871257/2	Լիմոնի աղ	ԳՀ	կգ	2260	0.5	1130
15872310	Դափնու տերև	ԳՀ	կգ	4000	1	4000
15872311	Դափնու տերև	ԳՀ	կգ	4000	1	4000
15863200	Թեյ սև տերևով բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	3826.67	1.5	5740.00001
15898000	Խմորիչ բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	3200	0.5	1600
15842310	Կոնֆետ կարամել	ԳՀ	կգ	1723.08	38	65476.923
15332240	Մարմելադ	ԳՀ	կգ	1546.39	38	58762.8865
15842310/506	Կոնֆետ / իրիս/	ԳՀ	կգ	2100	38	79800
15831710	Հալվա արևածաղկի	ԳՀ	կգ	1250	40	50000
15821500/1	Թխվածքաբլիթ /պեչենի	ԳՀ	կգ	870	44	38280
15821500/2	Քաղցրաբլիթ (պրյանիկ) առանց լցոնման	ԳՀ	կգ	647.658	97	62822.8106
15821500/3	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	1674.42	42	70325.5812
15332270/1	Դոնդողակ / կիսել	ԳՀ	կգ	4064.11	47	191013.178
15841400	Կակաո փոշի	ԳՀ	կգ	4652.99	2	9305.98
15321000	Հյութ մրգային տարբեր տեսակի	ԳՀ	լիտր	400	755	302000
15332412	Չամիչ առանց կորիզ	ԳՀ	կգ	1999.95	2	3999.9
15332410/502	Չոր մրգեր (չիր	ԳՀ	կգ	3499.99	15	52499.85
03222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	679.286	168	114120
03222100/1	Բանան	ԳՀ	կգ	610	387	236070
032221119/1	Նարինջ	ԳՀ	կգ	685.871	140	96022.0001
03222129/502	Տանձ	ԳՀ	կգ	900	140	126000
03222128/1	Խնձոր	ԳՀ	կգ	217.465	387	84158.89
03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	394.814	80	31585.1117
03222133	Դեղձ	ՄԱ	կգ	394.814	80	31585.1117
03222134	Դեղձ	ՄԱ	կգ	500	80	40000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	206.915	2170	449006.262
15331161/1	Սոխ	ԳՀ	կգ	246.271	82	20194.2346
03221124	Թարմ վարունգ	ԳՀ	կգ	332.336	440	146227.982
15331139	Թարմ լոլիկ	ԳՀ	կգ	332.103	197	65424.2685
15331140	Թարմ լոլիկ	ՄԱ	կգ	332.103	197	65424.2685
15331141	Թարմ լոլիկ	ՄԱ	կգ	500	197	98500
03221120	Պղպեղ թարմ քաղցր	ԳՀ	կգ	258.541	216	55844.8754
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	176.704	547	96657.0503
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	236.242	89	21025.5034
03221110/1	Գազար	ԳՀ	կգ	232.762	333	77509.867
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	կապ	300	319	95700
03221126/502	Հազար	ԳՀ	կապ	300	300	90000
03221126/503	Հազար	ԳՀ	կգ	300	300	90000
03221122	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	168.539	70	11797.7528

03221123	Դդմիկ	ՄԱ	կգ	168.539	70	11797.7528
03221124	Դդմիկ	ՄԱ	կգ	300	70	
15331165	Սխտոր 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	1699.89	2	3399.77142
15331166	Սխտոր 1-ին տեսակի	ՄԱ	կգ	1699.89	2	3399.77142
15331167	Սխտոր 1-ին տեսակի	ՄԱ	կգ	1700	2	3400
03221420	Ծաղկակաղամբ	ԳՀ	կգ	280.374	50	14018.6916
03221421	Ծաղկակաղամբ	ՄԱ	կգ	280.374	50	14018.6916
03221422	Ծաղկակաղամբ	ՄԱ	կգ	450	50	22500
						9681238.18
	4251/Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					1.500.000
44163420	200մմ հաստությամբ խողովակի արմունկ	ՄԱ	հատ	7200	10	72000
31711250	200մմ հաստությամբ խողովակ	ՄԱ	մետր	3000	10	30000
44111421	Գունաներկ	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
44521121	դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
31685000	Երկարացման լար 5մ 3 տեղ AMA	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
31685000/1	Երկարացման լար 3մ 2 տեղ AMA	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31684400	Վարդակ հողանցումով	ՄԱ	հատ	650	2	1300
44141200	Սպիտակ շրջանակ	ՄԱ	հատ	400	1	400
31531300	Լեդ արտաքին քառակուսի լամպ	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
31531300/1	Լեդ արտաքին քառակուսի լամպ	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	կգ	4000	4	16000
16311400	Խոտհնձիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
16311400	Խոտհնձիչի սկավառակ	ՄԱ	հատ	1850	10	18500
16311400	Խոտհնձիչի յուղ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
31681700	բաժանման տուփ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
44111421	Գունավոր պալիժ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39221460/1	վալիկ ներկի	ՄԱ	հատ	500	1	500
39221460	Ներկի չոտկ 3 ELMAZ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
39221461	Ներկի չոտկ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
44831600	լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44831600/1	լուծիչ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44831600/2	լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
24211140	ներկ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
24211141/1	ներկ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
24211141/2	ներկ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
35111220	Ցնցուղ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
14711100	Երկաթե քառակուսի 15*15	ՄԱ	հատ	370	12	4440
14711100/1	Երկաթե քառակուսի 20*40*2	ՄԱ	հատ	800	6	4800
14711100/2	Երկաթե ցանց	ՄԱ	մետր	2000	1.5	3000
14711100/3	Երկաթե օղակ 14մմ	ՄԱ	հատ	350	2	700
	ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	1850	5	9250
	ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
	սիֆոն	ՄԱ	հատ	700	1	700
	սիֆոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	500	1	500
	Եվրո դուռ	ՄԱ	հատ	65000	3	195000
45000000	Եվրո դրան տեղադրում	ՄԱ	դրամ	145000	1	145000
44481200	Երկաթե աստիճան	ՄԱ	հատ	258000	1	258000
45000000/1	Շինարարական աշխատանքեր	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
45000000/1	Երկաթե աստիճանի պատրաստում և տեղադրում	ՄԱ	հատ	210000	1	210000
						1048000
45000000/2	հողանցման կատարման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000

39151200	Հրշեջ պահարան	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
44163300	Հրշեջ փողրակ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
42130000	Հրշեջ փական	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
42130000/1	փական	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
42121410	Փողակ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
43611130	Խողովակ /Պողպատե ջրագազատար խողովակ 2 շերտ ներկումով /	ՄԱ	մետր	5000	25	125000
45000000/3	հրշեջ պահարանի տեղադրման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
44921500	էկոգիպս	ՄԱ	դրամ	1500	7	10500
44412000/1	սվաղ	ՄԱ	դրամ	1500	6	9000
44111414	լատեքս/ ներկ	ՄԱ	դրամ	2500	2	5000
44111500	լատեքս/ ներկ	ՄԱ	հատ	4200	15	63000
44911600	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	քառ.մ	10700	21	224700
42121150	Բազալտի քար	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
44163140	Պոմալ	ՄԱ	կգ	300	2	600
44104120	Սև խողովակ 32 PN10	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44411000/4	Խամուռ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44512100	Փական /պլաստիկ/	ՄԱ	հատ	250	1	250
31683400	Պլաստմասե տարա /բաշոկ/	ՄԱ	հատ	900	1	900
39370000-9	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	100	3	300
44411000-4	Պակի	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
31683400/1	Ծորակ	ՄԱ	հատ	650	1	650
44163100	Եռաբաշխիչ 110*50	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
44163100/1	Կոյուղու խողովակ 3մ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44163000	Կոյուղու խողովակ 2մ	ՄԱ	հատ	550	40	22000
44167200	Խողովակ NP 32*3.2մմ 16 ատմասֆեր	ՄԱ	հատ	400	1	400
44332600	Մուֆտ 110	ՄԱ	հատ	500	1	500
44104000	Գիլգա 110ի մատվի	ՄԱ	հատ	200	3	600
44104000/1	Անկյուն 50*90	ՄԱ	հատ	200	1	200
44425000	Անկյուն 50*45	ՄԱ	հատ	150	20	3000
44104100	Կլիպս Խողովակի 50մմ	ՄԱ	հատ	120	6	720
44104000/2	Պակի անկյուն 90*32մմ	ՄԱ	հատ	40	10	400
44411530	Անկյուն 90*20մմ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
44411520	PP խողովակի կցամաս անցում 32*20	ՄԱ	հատ	400	1	400
	Պոլիէթ, կցամ. անցում 32*3/4f			500	1	500
	Պոլիէթ, կցամ. անցում 32*3/4f					
44411520/1	Անկյուն 32*32 Donsen պոլիէթիլային 2011	ՄԱ	հատ	550	3	1650
44411525	Պոլիէթ., խողկց եռաբաշխիչ 32*32*32	ՄԱ	հատ	950	2	1900
	Պոլիէթ., խողկց եռաբաշխիչ 32*32*33			800	2	1600
	Մալուխ 4*4	ՄԱ	մետր	1300	100	130000
	4261/Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
39263200	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	600	10	600000%
39263200/1	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
39263200-1	Տաբլետ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39263200-2	Տետր	ՄԱ	հատ	150	6	900
39263200-3	Տետր/մատյան/	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
39263200-4	Մենագրքերի մուտքի և ելքի մատյան	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
39263200/5	Ապրանքների մուտքի և ելքի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30192130-1	Մալուխ	ՄԱ	տուփ	600	80	48000
30197112/1	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
30192770	Մրիչ	ՄԱ	Տուփ	600	80	48000
	Ծեփոն					

30192770/1	Ծեփոնի տակդիր	ՄԱ	հատ	400	20	8000
3782000	Զրաներկ	ՄԱ	հատ	500	60	30000
3782000-2	Վրձին	ՄԱ	հատ	50	60	3000
30197622/1	Գունավոր թուղթ մեծերից	ՄԱ	Տուփ	2500	5	12500
22991181	Գունավոր ստվարաթուղթ	ՄԱ	Տուփ	350	10	3500
30192130	Հասարակ մատիտ HB	ՄԱ	հատ	50	60	3000
37821160	Կավիճ	ՄԱ	Տուփ	100	40	4000
30192100	Ռետին MAPED	ՄԱ	հատ	120	40	4800
30197622	Թուղթ A 4 ֆ	ՄԱ	տուփ	1800	55	99000
30197622-2	Թուղթ A 1 ֆ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
22991181-3	Թուղթ A 4 ֆ հաստ	ՄԱ	Տուփ	2000	1	2000
22991181-4	Թուղթ A 4 ֆ ֆոտոթուղթ (փայլուն)	ՄԱ	Տուփ	650	6	3900
22991181-5	Թուղթ A 4 ֆ (փայլուն ինքնակաշուն)	ՄԱ	հատ	50	50	2500
30197622-5	Թուղթ A1 գունավոր	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30197622-3	Թուղթ A 3 ֆ	ՄԱ	հատ	50	5	250
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	80	8000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5000
30197332	Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	150	6	900
30197332/1	Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	650	3	1950
30192160/1	Մածիկ դելֆին	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30199420/1	Կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
30199420/2	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
30199400	Կպչուն կազմ	ՄԱ	հատ	100	15	1500
39263410	Գունավոր ամրակ	ՄԱ	հատ	150	5	750
30192231	Սկոչ/գունավոր/	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192231/1	Սկոչ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
30192230	Երկկողմանի սկոչ	ՄԱ	հատ	180	10	1800
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	50	150	7500
30192233-1	Միլիկոնով աշխ.գործիք	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
22991180-1	Ֆեյտր	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
22991180-2	Ֆեյտր	ՄԱ	մետր	200	100	20000
22991180	Ժատից թուղթ	ՄԱ	հատ	300	11	3300
22991180/1	ֆոմ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
19721200	ձկան թել	ՄԱ	հատ	250	5	1250
39561145	փայլ	ՄԱ	հատ	750	8	6000
39263520/1	Մեղմակ	ՄԱ	հատ	360	2	720
39263420/2	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
39263300	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	600	5	3000
30192125/1	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	200	15	3000
24911400	Սոսինձ միջին	ՄԱ	հատ	150	145	21750
39241210/1	Մկրատ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192121	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	50	10	500
30192121/1	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	50	10	500
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	տուփ	4000	3	12000
	Թվադարան	ՄԱ	հատ	300	30	9000
	Հանդիսավարի տախտակ	ՄԱ	տուփ	1300	2	2600
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	100	2	200

44111420	գումաշ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
						499970
	4269/ Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
33761400-2	Թղթե անձեռոցիկ (քաշովի)	ՄԱ	հատ	150	98	14700
33761400-3	Թղթե անձեռոցիկ հատիկավոր	ՄԱ	հատ	200	80	16000
33761400-3	Թղթե անձեռոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	270	12	3240
33761400-4	խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	25	6250
33761001	Զուգարանի թուղթ/օբուխով/	ՄԱ	հատ	160	150	24000
39831272	Սպասք լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39831100-1	Մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	320	10	3200
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	60	12000
18141100/1	Ռետինե ձեռնոց / սննդային/	ՄԱ	Տուփ	250	10	2500
39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	100	10	1000
39831282/1	Սեղանի շոր	ՄԱ	տուփ	290	60	17400
39514200	Ամանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39831273	Հատակը մաքրող միջոց	ՄԱ	լիտր	900	6	5400
39831240-2	Զուգարանակոնքի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39831247-2	Պետքարանը ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	700	60	42000
39811300	զուգարանի օղափոխիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831247-3	Գազօջախը մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	800	3	2400
39831240-1	Սոդա	ՄԱ	հատ	250	20	5000
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	350	29	10150
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	350	70	24500
39514200-2	ապակի լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	530	10	5300
19641000-1	Սննդի թաղանթ (մեծ)	ՄԱ	հատ	100	40	4000
19641000-2	Սննդի թաղանթ (փոքր)	ՄԱ	հատ	350	30	10500
31531210	Լամպ	ՄԱ	հատ	120	50	6000
39831246	Հեղուկ Օձառ/ 5լ/	ՄԱ	լիտր	1300	2	2600
39831246/1	Հեղուկ Օձառ/ 0.300 մլ/	ՄԱ	հատ	450	8	3600
39831240	Ժավել	ՄԱ	լիտր	450	50	22500
39831283-1	Հատակի կտոր	ՄԱ	հատ	500	28	14000
39831283	հատակը մաքրող պտտվող գլխիկ	ՄԱ	հատ	700	29	20300
39224332	հատակը լվանալու դույլ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
39530000	Ուղեգորգ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39530000-1	Ուղեգորգ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
39831100	Սպասք լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	800	70	56000
39221490	Կոշտ սպունգ	ՄԱ	հատ	160	25	4000
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
39836000-1	Ավել գոգաթիակ հավաքածու	ՄԱ	հատ	3200	4	12800
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	450	2	900
39839200	Ավել գոգաթիակ հավաքածու /սեղանի/	ՄԱ	հատ	450	4	1800
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
39241120	Դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39241120-1	Դանակ սղոց	ՄԱ	հատ	200	8	1600
31531210	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39221270-3	Տախտակ	ՄԱ	հատ	1550	5	7750
39221340	Բաժակ	ՄԱ	հատ	450	70	31500
39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	400	70	28000
39221260-1	Ափսե ճաշի	ՄԱ	հատ	600	50	30000
39221260-2	Ափսե միջին չափի /15սմ/	ՄԱ	հատ	350	90	31500

392221380	Ճաշի գդալ/12 հատանոց/	ՄԱ	տուփ	2100	4	8400
42991400	Քերիչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39224341	Աղբաման /30-50 լ/ ոտնակով	ՄԱ	հատ	4900	1	4900
39224341	Աղբաման /10 լ/ ոտնակով	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
39224342	Աղբաման ցանց	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39221312	Կաթսա	ՄԱ	հատ	13500	2	27000
39221270	Կաթսայի կափարիչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39221270/1	Ապակե տարա փակվող	ՄԱ	հատ	2300	6	13800
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
39221270/2	պլաստմասե տարա փակվող 13.7լ	ՄԱ	հատ	3200	4	12800
39221270/3	պլաստմասե տարա փակվող 30 լ	ՄԱ	հատ	5300	4	21200
39221270/4	պլաստմասե տարա փակվող 3լ	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39711221	սրճեփ	ՄԱ	հատ	3250	1	3250
	պատառաքաղ	ՄԱ	տուփ	3000	2	6000
	հյուրի բաժակ	ՄԱ	տուփ	4000	2	8000
	Ջրաման	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
39221312-1	թավա	ՄԱ	հատ	13800	1	13800
39221420	Պատի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
	վթարային լույս	ՄԱ	հատ	6000	15	90000
	էլքի վահանակ	ՄԱ	հատ	6000	17	102000
						671940
30192700	Նկարչական ալբոմ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	80	30	2400
30192121/1	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	80	30	2400
30192130	Հասարակ մատիտ HB	ՄԱ	հատ	70	30	2100
30192130-1	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	600	30	18000
30197622/1	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
30197112/1	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30192100	Ռետին MAPED	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	150	30	4500
24911400	Սոսինձ միջին	ՄԱ	հատ	150	30	4500
39241210/1	Մկրատ	ՄԱ	հատ	250	30	7500
30197232	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
22111100	Պաստառ	ՄԱ	հատ	900	5	4500
22111100/1	Պաստառ	ՄԱ	Տուփ	3700	7	25900
24951170	Կրակմարիչների ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	8000	4	32000
						103300
19210000	Կտոր/ Գաբարդին/	ՄԱ	մետր	1100	10	11000
19210000/1	Կտոր/ Տարազ/	ՄԱ	մետր	1800	5	9000
						20000
39221280	ներժից թաս 35սմ	ՄԱ	հատ	1850	2	3700
39221280/1	ներժից թաս 30սմ	ՄԱ	հատ	1650	4	6600
39221280/2	ներժից թաս 28սմ	ՄԱ	հատ	1450	4	5800
39221280/3	ներժից թաս 25սմ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
44511250	սննդի սեղմիչ աքցան	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
39241120	դանակ միջին չափսի	ՄԱ	հատ	600	5	3000
	բանջարեղենի կլաիչ	ՄԱ	հատ	250	1	250
39241121	Դանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
	բանջարեղենի կլաիչ	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
14111566-2	բախիլ	ՄԱ	զույգ	20	100	2000

141115666-1	Բժշկական գլխարկ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
	4266/ Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր					37650
33631284	Դիմեղրով 1%	ՄԱ	լիստ	60	4	240
33631284-1	Սուպրաստին	ՄԱ	ամպուլ	360	2	720
33631284-2	Դեքսամետազոն	ՄԱ	հատ	120	4	480
33661122	Պարացետամոլ	ՄԱ	լիստ	150	10	1500
33661122-1	Իբուպրոֆեն N10	ՄԱ	լիստ	850	1	850
33661122-2	Նոշպա	ՄԱ	հատ	35	20	700
33191200	Կատվախտի հանուկ	ՄԱ	հատ	300	3	900
33191201	Կատվախտի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	200	1	200
33631260	Յոդի ոգեթուրմ 5%	ՄԱ	հատ	280	1	280
33631260-1	Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ 3%	ՄԱ	հատ	160	2	320
14111566-0	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	100	20	2000
33631260-2	Բժշկական սպիրտ 70% /250 մլ/	ՄԱ	հատ	500	3	1500
33141111	Սանտալիկ	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
33141134-1	Անձեռոց / բինտ հատիկավոր/	ՄԱ	տուփ	320	2	640
33141134	Բինտ	ՄԱ	հատ	300	1	300
33141215-1	Բամբակ	ՄԱ	հատ	280	2	560
33631260-1	Ալկոսփրեյ	ՄԱ	լիտր	1500	1	1500
141115666-3	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	50	50	2500
33631260-3	Բետադինի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	700	1	700
						16890
99000000	4111/Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճ	ԳՀՀ	դրամ	28090000	1	28090000
66110000	4211/ Գործառնական և բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600	12	7200
	4212/ Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2400000	1	2400000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
65210000	Բնական գազ բաշխում	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
	4213/Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000
90921100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	7000	12	84000
	Խմելու ջրի	ՄԱ	դրամ	10000	12	120000
	4214/ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12000	12	144000
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4000	12	48000
64200000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8000	12	96000
72500000	4232/Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
30192113	Քարտրիջի լիցքավորում /սև/	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
50311120	Թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30192113/1	գունավոր քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	8000	8	64000
	4239/ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
45241140	Ոռոգման ջրի տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
	4237/ Ներկայացուցչական ծախս	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
	4241/Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	600000	1	600000
79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտական ծառայ.	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
90911170	Ծխաօդատար ուղիների մաքրում և ստուգում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
	Գազի տնտեսության պատասխանատու անձի և հնոցապան-օպերատորների ուսուցում	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
	Գազասպառման համակարգերի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	20214	2	40428

	Պոմպի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	15340	1	15340
	Կոյուղու և ջրագծի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
79131303	Էլ. ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
85121100	Բժշկական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	115000	1	115000
24951180	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5000	4	20000
	Վթարային լույսի տեղադրում	ՄԱ	հատ	4000	15	60000
	Ելքի վահանակի տեղադրում	ՄԱ	հատ	4000	17	68000
	5122/ Վարչական սարքավորումներ					
39151200	գրապահարան	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
39141260	զգեստապահարան	ՄԱ	հատ	75000	1	75000
39121100	գրասեղան	ՄԱ	հատ	45000	2	90000
39141120	աշխատանքային կենտրոն	ՄԱ	հատ	125000	1	125000
39141120/1	ներկառուցված պահարան	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
39715200	Գազային կաթսա	ՄԱ	հատ	719280	1	719280
39715210	Պահեստամասեր ջրատաքացուցիչի	ՄԱ	հատ	21600	1	21600
39715210/1	Պահեստամասեր ջրատաքացուցիչի	ՄԱ	հատ	14400	1	14400